

Årsredovisning för
Network Innovation NI AB
556465-9497



Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-4
Resultaträkning	5
Balansräkning	6-7
Kassaflödesanalys	8
Noter	9-20
Underskrifter	21

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Network Innovation NI AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-06- . Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nacka 2024-06-

Stefan Eriksson
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Network Innovation NI AB, 556465-9497 upprättar härmed årsredovisning för 2023.

Allmänt om verksamheten

Ägarförhållande

Network Innovation NI AB (NI), med säte i Stockholm, är ett helägt dotterföretag till Voxson Carl-L Eriksson AB (556139-0484) med säte i Onsala, Kungsbacka kommun.

Verksamhetens art och inriktning

NI Solutions erbjuder produkter och konsulttjänster för kund- och kvalitetsfokuserade organisationer som söker hög effektivitet i sin mediaproduktion. Fokusområdena är effektivisering, varumärkeskontroll, färgstyrning, storformatsproduktion, fotoloabbproduktion och konsulttjänster. NI Solutions riktar sig bl.a. till marknads-/inhouseavdelningar, produktionsbolag, reklambyråer, tidningar, förlag, tryckerier, prepressföretag och skyltföretag. Huvudkontoret (med försäljning) ligger i Stockholm (Nacka). För lagerhållning och distribution av varor anlitar NI koncernens logistikcenter i Nässjö.

Styrelsen

NI:s styrelse består av två ledamöter och väljs på ett år. Ledamöterna är inte verksamma i företaget. Styrelsen följer en årligt fastställd arbetsordning med regler för rapportering till styrelsen och särskilda regler för VD:s ansvar och befogenheter.

Utländska filialer

Företaget bedriver viss försäljning genom egna filialer i Finland, Norge och Danmark.

Hållbarhetsrapport

För koncernens hållbarhetsrapport hänvisas till www.turascandinavia.com.

Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>
Bundet eget kapital		
Ingående balans	200	40
Vid årets utgång	200	40
	<i>Balanserad vinst</i>	<i>Årets resultat</i>
Fritt eget kapital		
Ingående balans	6 664	-347
Årets resultat	-	403
Omräkningsdifferenser	-182	-
<i>Omföring mellan poster i eget kapital</i>		
Disposition enligt beslut av årsstämma	-347	347
Vid årets utgång	6 135	403

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0kr (0 kr).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

IT-attack i Tura Scandinavia AB

Natten mellan den 18 och 19 december 2023 utsattes systerföretaget Tura Scandinavia AB för en cyberattack varvid i stort sett samtliga verksamhetens system togs ur drift. Först den 8 januari 2024 kunde verksamheten i Tura återupptas och de kritiska verksamhetssystemen kunde åter tas i drift för leveranser. Tura äger och driver koncernens logistikcenter som NI anlitar för lagerhållning och leveranser. Händelsen bedöms inte ha haft någon väsentlig inverkan på företagets omsättning och resultat men medförde att någon lagerinventering samt revisionsbyråns granskning av densamma inte kunde utföras vid årsskiftet. Med anledning av omständigheten att någon varulagerinventering inte kunde utföras per balansdagen kan revisionsbyrån i revisionsberättelsen varken till- eller avstyrka resultaträkningen och balansräkningen. Företaget har säkra rutiner för kontroll av lagerkvantiteterna och det är styrelsens och verkställande direktörens bedömning och övertygelse att lagervärderingen i balansräkningen är korrekt samt att resultaträkningen för räkenskapsåret och balansräkningen vid räkenskapsårets utgång därmed ger en rättvisande bild av företagets resultat och ställning.

Kriget i Ukraina

Den 24 februari 2022 utbröt krig i Ukraina i samband med Rysslands väpnade invasion av landet. Denna konflikt har efter hand kommit att påverka världsekonomin på olika sätt, framför allt inom energi- och livsmedelssektorerna. NI har ingen exponering mot de krigförande parterna men det kan inte uteslutas att företaget kan komma att påverkas i någon mån på samma sätt som den privata konsumtionen i Norden kan komma att påverkas av den inverkan som Ukrainakriget har på världsekonomin med minskad privat konsumtion som följd.

Några andra väsentliga händelser under räkenskapsåret har ej inträffat.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning	<i>Belopp i kkr</i>				
	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31 (18 mån)</i>
Nettoomsättning	48 245	33 686	48 178	208 908	198 557
Rörelsemarginal %	1,4	-3,4	1,7	3,8	2,5
Balansomslutning	21 580	20 383	24 638	74 561	59 690
Avkastning på eget kapital %	7,0	-1,9	2,9	23,1	16,4
Soliditet %	35,5	36,9	72,0	49,5	51,8
Medelantal anställda	12	11	8	20	22

Definitioner: se not 26

Året i sammandrag

Företagets verksamhet utvecklades gynnsamt under räkenskapsåret. Bruttomarginalen sjönk från 32,0 % till 28,1% till följd av minskad andel tjänsteförsäljning.

Omsättning och resultat

Omsättningen uppgick till 48,2 Mkr (33,7), en ökning med 43% vilket hänförs till ett par större affärer samt tillskottet av verksamheten i Uniprint AB som förvärvades i oktober 2022. Rörelseresultatet uppgick till 0,7 Mkr (-1,2). Den 1 januari 2021 avyttrades företagets distributionsverksamhet till systerföretaget Tura Scandinavia AB vilket förklarar minskningen i omsättning detta år..

Investeringar

Inga större investeringar har gjorts under verksamhetsåret förutom utköp av tidigare leasade företagsbilar.

Finansiell ställning

Balansomslutning

Balansomslutningen ökade något och uppgick till 21,6 Mkr (20,4), främst beroende på ökning i kundfordringar och varulager.

Kassaflöde

Trots ökningen i kundfordringar och varulager samt minskningen i rörelseskulder lämnade verksamheten ett positivt kassaflöde för räkenskapsåret tack vare upptagande av lån från moderföretaget.

Soliditet

Soliditeten sjönk något till 35,5 % (36,9%) till följd av ökningen i balansomslutning.

Personal

Medelantalet anställda under verksamhetsåret uppgick till 12 (11).

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Förväntad utveckling

Tillväxten i verksamheten förväntas fortsätta.

Risker och osäkerhetsfaktorer

NI:s verksamhet är utsatt för olika risker som kan indelas i omvärldsrisker, operationella risker och finansiella risker.

Omvärldsrisker

Dessa risker kommer av faktorer som marknadsutveckling (struktur och konjunktur), säsongvariationer, teknikskiften och direktimport. NI:s ledning och styrelse har långvarig branschfarenhet och följer utvecklingen inom dessa områden för att parera svängningar och anpassa verksamheten. I tillägg till dessa påverkas de marknader i någon mån av konflikten i Ukraina.

Operationella risker

De viktigaste riskerna utgörs här av potentiella störningar inom logistik, IT och varuförsörjning. Vidare

finns risker sammankopplade med kundkoncentration/beroende, produktsortiment samt val av kundsegment och leverantörer.

Finansiella risker

Dessa påverkar företagets finansiella instrument (finansiella anläggningstillgångar, kundfordringar, övriga fordringar och likvida medel samt skulder till leverantörer och kreditinstitut) och kan i sin tur uppdelas i prISRISK, kreditrisk, likviditetsrisk och kassaflödesrisk. Företaget har en finanspolicy som reglerar hanteringen av dessa risker.

En viktig prISRISK har tidiager legat i valutaexponeringen eftersom stora delar av varuförsörjningen skett i EUR och USD medan en stor del av försäljningen skett i SEK och NOK. Under de senaste åren har dock andelen försäljning i EUR ökat kraftigt, vilket avsevärt minskat valutarisken. Dessutom avtar prISRISKEN markant i samband med att distributionsverksamheten överförs till ett annat koncernbolag.

En annan prISRISK ligger i ränteeponeringen men den bedöms inte som väsentlig för företaget.

NI:s kreditrisk härrör huvudsakligen från kundernas eventuella oförmåga att fullgöra sina betalningar. Branschens utveckling på senare år har medfört att denna risk har tilltagit. En noggrann kreditbevakning utförs löpande för att i möjligaste mån förutse och undvika eventuella förluster till följd av kunders betalningssvårigheter. NI:s kundfordringar är i väsentlig omfattning kreditförsäkrade.

Likviditetsrisken utgörs av företagets eventuella oförmåga att kunna fullgöra sina betalningar. Företaget har en långsiktig bankförbindelse och ett kreditarrangemang som täcker likviditetsbehovet inom ramen för säsongsvängningarna i försäljningen.

Utöver den ovan nämnda kreditrisken bedöms inte företaget vara utsatt för någon väsentlig kassaflödesrisk.

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 6 538 421, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kkr</i>
Balanseras i ny räkning	6 538
Summa	6 538

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning	3	48 245	33 686
Övriga rörelseintäkter	4	1 215	777
		49 460	34 463
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-34 690	-22 918
Övriga externa kostnader	6,8	-5 175	-4 839
Personalkostnader	5	-8 165	-7 441
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7	-778	-419
Rörelseresultat		652	-1 154
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	1 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter		167	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-288	-84
Resultat efter finansiella poster		531	-234
Resultat före skatt		531	-234
Skatt på årets resultat	9	-128	-113
Årets resultat		403	-347

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	10	123	163
Programvaror	11	-	394
		123	557
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	12	680	448
		680	448
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	13	107	107
Andra långfristiga fordringar		27	27
		134	134
Summa anläggningstillgångar		937	1 139
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Färdiga varor och handelsvaror		5 717	5 160
		5 717	5 160
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 474	4 044
Fordringar hos koncernföretag		93	-
Aktuell skattefordran		761	2 387
Övriga fordringar		226	709
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	794	656
		8 348	7 796
Kassa och bank	23	6 578	6 288
Summa omsättningstillgångar		20 643	19 244
SUMMA TILLGÅNGAR		21 580	20 383

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (0 aktier)		200	200
Reservfond		40	40
		240	240
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		6 135	6 664
Årets resultat		403	-347
		6 538	6 317
Summa eget kapital		6 778	6 557
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	17	1 100	1 100
		1 100	1 100
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder	18	87	3
Leverantörsskulder		3 933	2 410
Skulder till koncernföretag		5 553	6 658
Skatteskulder		131	-
Övriga kortfristiga skulder		1 243	920
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	2 755	2 735
		13 702	12 726
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 580	20 383

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		531	-234
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	24	896	421
		1 427	187
Betald inkomstskatt		1 629	-3 739
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		3 056	-3 552
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-557	-2 534
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-2 414	8 311
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-4 155	7 048
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-4 070	9 273
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	11	-	-200
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	12	-608	-232
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		28	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-580	-432
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		5 000	-
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-	-10 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		5 000	-10 000
Årets kassaflöde		350	-1 159
Likvida medel vid årets början		6 228	7 387
Likvida medel vid årets slut		6 578	6 228

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kkr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

NI bedriver ingen forskning eller utveckling.

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	
Dataprogram	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller uttrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasingavtal där företaget är leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Utländska filialers tillgångar och skulder har räknats om. Monetära poster omräknas till balansdagens kurs medan icke-monetära poster som värderas till verkligt värde räknas om till valutakursen den dag då det verkliga värdet fastställdes. Andra icke-monetära poster redovisas till kursen vid anskaffningstidpunkten.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsavgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med

avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Företaget har inga väsentliga utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda. NI:s planer för ersättningar efter avslutade anställningar är uteslutande avgiftsbestämda. Avgifterna för dessa planer betalas till Alecta eller annat försäkringsföretag och NI har efter att avgiften har betalats inte längre någon förpliktelse till den anställde. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Avgifterna för de avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

- a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden

och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Tjänsteuppdrag - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Ränta och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalningen har säkerställts.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

NI har inga väsentliga redovisningsposter som är föremål för uppskattningar och bedömningar.

Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Nettoomsättning per rörelsegren

NI:s verksamhet består av endast en rörelsegren.

Nettoomsättning per geografisk marknad

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Sverige	45 638	30 765
Norge	927	403
Finland	1 680	2 287
Danmark	-	231
Summa	48 245	33 686

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	1 172	694
Provisionsintäkter	43	83
Summa	1 215	777

Not 5 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Sverige	12	11	11	10
Totalt	12	11	11	10

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m. fl. och övriga anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Löner och andra ersättningar, styrelse och VD varav tantiem o.d	605	
Löner och andra ersättningar, Anställda	4 730	4 815

Av de löner och ersättningar som lämnats till övriga anställda avser 99 kkr (1 390 kkr) andra ledande befattningshavare än styrelse och VD.

Redovisning av könsfördelning i företagsledningen

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Styrelse och VD	605	-
Övriga anställda	4 730	4 815
Summa	5 335	4 815
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 1)	2 401 416	2 221 430

1) Av företagets pensionskostnader avser 90 kkr (f.å. 0 kkr) företagets VD och styrelse.

Avgångsvederlag

NI har inga utfästelser om avgångsvederlag utöver gällande lag och avtal.

Lån till ledande befattningsinnehavare

NI har inga lån till ledande befattningshavare.

Aktierelaterade ersättningar

NI har inga utestående aktierelaterade ersättningsprogram.

Not 6 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>KPMG AB</i>		
Revisionsuppdrag	50	50
<i>Övriga revisorer</i>		
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	22	7

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana arbetsuppgifter. Allt annat är andra uppdrag.

Not 7 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Dataprogram	182	182
Inkråmsgoodwill	40	37
Maskiner och andra tekniska anläggningar	271	200
<i>Nedskrivningar fördelade per tillgång</i>		
Dataprogram	212	-
Maskiner och andra tekniska anläggningar	73	-
Totalt	778	419

Not 8 Operationell leasing - leasetagare

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	1 817	1 489
Mellan ett och fem år	986	1 430
Senare än fem år	-	-
	<u>2 803</u>	<u>2 919</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	1 361	1 273

Not 9 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skattekostnad	128	113
Aktuell skatt hänförlig till tidigare år	-	-
Uppskjuten skatt	-	-
	<u>128</u>	<u>113</u>

Avstämning av effektiv skatt

	Procent	2023-01-01- 2023-12-31	Procent	2022-01-01- 2022-12-31
Resultat före skatt		531		-234
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	109	-20,6	-48
Ej avdragsgilla kostnader	3,3	18	-	-
Ej skattepliktiga intäkter	-1,4	-7	-	-
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-	-	20,6	48
Skatt hänförlig till tidigare år	-	-	-	-
Schablonränta på periodiseringsfond	0,8	4	-	-
Skatt i utländsk filial	0,8	4	48,3	113
Redovisad effektiv skatt	24,1	128	48,3	113

Not 10 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	200	-
-Nyanskaffningar	-	200
Vid årets slut	<u>200</u>	<u>200</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-37	-
-Årets avskrivning	-40	-37
Vid årets slut	<u>-77</u>	<u>-37</u>
Redovisat värde vid årets slut	123	163

Not 11 Programvaror

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 226	1 226
Vid årets slut	1 226	1 226
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-832	-650
-Årets avskrivning	-182	-182
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
-Vid årets början	-	-
-Årets nedskrivning	-212	-
Vid årets slut	-1 226	-832
Redovisat värde vid årets slut	-	394

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 430	1 771
-Nyanskaffningar	608	232
-Avyttringar	-53	-573
-Utrangeringar	-103	-
	1 882	1 430
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-982	-1 344
-Återförda avskrivningar på avyttringar	22	562
-Återförda avskrivningar på utrangeringar	30	-
-Årets avskrivning	-272	-200
	-1 202	-982
Redovisat värde vid årets slut	680	448

Not 13 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	107	107
Redovisat värde vid årets slut	107	107

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier. Under innevarande år fusioneras dotterföretaget, vars verksamhet är vilande, med moderföretaget.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal- andelar</i>	<i>Kapital andel i %</i>	<i>Rösträtts andel i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Q-Bit Data AB / 556478-1879 / Stockholm	1 000	100	100	107
				107

Eget kapital i dotterföretaget

Vid årets början	246
Årets resultat	2
Vid årets slut	248

Not 14 Finansiella instrument och riskhantering

Derivat och finansiell riskhantering

NI hade vid utgången av räkenskapsåret och vid utgången av föregående räkenskapsår inga utestående valutakontrakt, ränteswappar eller andra derivat.

Överförda finansiella tillgångar som inte bokats bort

NI har inga överförda finansiella tillgångar.

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupen bonus från leverantörer	-	236
Förutbetald hyra	534	307
Övriga förutbetalda kostnader	259	113
	<u>793</u>	<u>656</u>

Not 16 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst.

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att fritt eget kapital, kronor 6 538 421 kronor, disponeras enligt följande:

	2023-12-31
Balanseras i ny räkning	<u>6 538</u>
	6 538

Not 17 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	<u>1 100</u>	<u>1 100</u>
	1 100	1 100

Av periodiseringsfonder utgör 286 (286) uppskjuten skatt.

Not 18 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	-	0
Outnyttjad del	<u>-</u>	<u>0</u>
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Ställda säkerheter till kreditinstitut

Företagsinteckningar	6 500	6 500
----------------------	-------	-------

Företaget har under året sagt upp sin checkräkningskredit hos banken.

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupen bonus till kunder	1 114	1 094
Personalkostnader	1 555	1 418
Marknadsföringskostnader	30	30
Övriga upplupna kostnader	55	193
	<u>2 754</u>	<u>2 735</u>

Not 20 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar för checkräkningskredit (Not 18)	6 500	6 500
	<u>6 500</u>	<u>6 500</u>
Summa ställda säkerheter	6 500	6 500

Eventalförpliktelser

Företaget har inga eventalförpliktelser.

Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Fusion av helägt dotterföretag

Under innevarande år inleddes absorption av det helägda dotterföretaget Q-Bit Data AB genom fusion med NI Network Innovation AB

Inga andra väsentliga händelser som påverkar företagets resultat och ställning har inträffat efter verksamhetsårets slut.

Not 22 Betalda räntor och erhållen utdelning

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Erhållen utdelning	-	1 000
Erhållen ränta	167	4
Erlagd ränta	-288	-84

Not 23 Likvida medel

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Kassamedel	-	-
Banktillgodohavande	6 578	6 288
	<u>6 578</u>	<u>6 288</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not 24 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	2023-12-31	2022-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
Avskrivningar och nedskrivningar	778	419
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	3	12
Omräkningsdifferens	115	-47
	<u>896</u>	<u>384</u>

Not 25 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Tura NI Holding AB (559228-5836) som i sin tur är ett helägt dotterföretag till Voxson Carl-L Eriksson AB AB (CLE), org nr 556139-0484 med säte i Onsala, Kungsbacka kommun. Moderföretaget upprättar koncernredovisning i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

NI, som utgör moderföretag i en koncern med dotterföretag enligt not 12 upprättar ej koncernredovisning då företaget och dess dotterföretag omfattas av koncernredovisning som upprättas av CLE. CLE:s koncernredovisning har upprättats och reviderats enligt lagstiftning som har tillkommit i enlighet med Europeiska gemenskapens direktiv av den 13 juni 1983 om sammanställd redovisning (83/349/EEG).

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 36 % (37 %) av inköpen och 0 % (0 %) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Internvinster på transaktioner inom koncernen uppgår till 0 tkr (0).

Not 26 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital (i förekommande fall justerat för eget kapital i obeskattade reserver)

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Nacka den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Stefan Eriksson
Styrelseordförande

Pär Eriksson

Magnus Lundgren
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

KPMG AB

Mikael Ekberg
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Pär Lennart Eriksson

Styrelseledamot

Serienummer: 3b97837093cc10[...]bb1e282b1b9ed

IP: 90.224.xxx.xxx

2024-06-27 09:50:37 UTC



Carl Stefan Eriksson

Styrelseordförande

Serienummer: a2c00d5722ff28[...]b148e0f182b6a

IP: 62.13.xxx.xxx

2024-06-27 09:54:14 UTC



MAGNUS LUNDGREN

VD

Serienummer: e277e8394fa00e[...]9ffe3a73efcfc

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-06-27 10:25:42 UTC



MIKAEL EKBERG

Auktoriserad revisor

Serienummer: db26b23de71c1d[...]672ce3433bc01

IP: 195.84.xxx.xxx

2024-06-27 13:26:59 UTC



Penneo dokumentnyckel: QEGQ4-IVNCW-CK58J-VB07K-5100Y-B7DHH

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>